МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 10»
 АЛЕКСЕЕВКСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от    02.09.2024 г.                                                                                                                                № 09

О переходе

на  осеннее- зимнее  меню

Согласно  Санитарно-эпидемиологическим  правилам и нормативам

для дошкольных учреждений 2.4.1.3648-20,  в  связи с наступлением осенне-

зимнего периода и возможности заключения новых договоров с

поставщиками на 3-4-й квартал 2024 года.

 приказываю:
1.Перейти на 10 - ти дневное осенне - зимнее меню и начать его

применение   с 02.09.2024 меню возложить на старшую медсестру Мельченко

В.И..

2.Утвердить технологические карты на вновь введенные блюда.

3.Шеф-повару Чигириной В.И., старшей медсестре Мельченко В.И.

строго следить за соблюдением технологии приготовления пищи на основе

технологической карты, особенно вновь применяемых блюд.

4.Завхозу Бережной В.Г., кладовщику Степанищевой Л.И. в случае

необходимости,  подготовить дополнительные соглашения с поставщиками и

обеспечить новое меню необходимыми продуктами.

           Заведующий  детским садом №10                             Л.Д.Кириченко